平成 25 年 2 月 4 日

会社名：株式会社ヤオコー

代表者名：代表取締役社長 川野清巳

（コード番号 8279 東証第一部）

問い合わせ先：IR 広報室長 高田 泉

（TEL 049-246-7000）

  組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改正と人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織改正（平成 25 年 2 月 26 日付）

第 6 次中期経営計画より新エリア戦略の下、新規出店を進め店舗数が１２０店舗を超えたため、より店舗運営

サポート機能の向上を図るべく、販売部に新たな地区担当部を設ける。また、生産性向上や人事制度改革等の

全社的テーマを行うべく設置した経営改革推進本部は当初の目的を達成したことから廃止する。更に、４月から

の新経営体制スタートに伴い、秘書室を経営企画室から独立し社長直轄組織とする。

２． 人事異動

 （平成 25 年 4 月 1 日付）

氏名 現所属 新所属

小林 正雄 専務取締役営業統括本部長
専務取締役営業統括本部長

兼株式会社三味代表取締役社長

小平 昭雄
専務取締役

兼株式会社三味代表取締役会長兼社長

専務取締役

兼株式会社三味代表取締役会長

竹井 信治
専務取締役経営管理本部長

兼経営企画室長
専務取締役

濵地 敏夫 常務取締役人事総務本部長 常務取締役

上池 昌伸 取締役開発本部長
取締役経営管理本部長

兼経営企画室長兼人事総務本部長

若林 孝雄 開発本部副本部長兼店舗開発部長 開発本部長

吉住 理 店舗開発部副部長兼第一開発担当部長 店舗開発部長

yaoko
スタンプ

（平成 25 年 2 月 26 日付）

氏名 現所属 新所属

中村 健 取締役人事部長兼人事担当部長
取締役兼株式会社ﾔｵｺｰﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ代表取

締役社長

高田 泉 ＩＲ広報室長兼経営企画室企画担当部長 秘書室長

篠原 一能
人事部副部長兼人事企画担当部長

兼人材育成担当部長

人事部長兼人事担当部長

兼人事企画担当部長

兼人材育成担当部長

浜村 登
株式会社ﾔｵｺｰﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ

代表取締役社長
株式会社ﾔｵｺｰﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ取締役

以  上